
Kreisklasse
12 Erfordia - SSV Nord :

12 spielfrei - Büßleben :

12 Vieselbach 3 - Elxleben :

12 Weißensee - Möbisburg :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Weißensee 11 17409 20 : 2 1582,64 1565,20 10 : 0 1597,17 10 : 2

2 SSV Nord 10 15657 12 : 8 1565,70 1609,80 4 : 6 1521,60 8 : 2

3 Büßleben 9 14123 10 : 8 1569,22 1598,00 6 : 4 1533,25 4 : 4

4 Erfordia 10 15603 10 : 10 1560,30 1566,40 6 : 4 1554,20 4 : 6

5 Elxleben 8 12405 8 : 8 1550,63 1600,00 4 : 2 1521,00 4 : 6

6 Vieselbach 3 9 11848 4 : 14 1316,44 1493,20 4 : 6 1095,50 0 : 8

7 Möbisburg 11 16080 4 : 18 1461,82 1461,50 4 : 8 1462,20 0 : 10

An alle Mannschaftsleiter

, Bitte keine Spielberichte mehr per Fax senden !!

Ihr könnt  mir die Spielberichte gern per WhatsApp  senden

Heim Auswärts

Kührlein Danny 439 Erfordia Hawrikoff Tobias 445 SSV Nord

Mirre Kevin 412 Weißensee Paulig Jens 421 SSV Nord

Möllendorf Jörg 407 Vieselbach Fuchs Konstantin 419 Büßleben

Möllendorf Dagmar 380 Vieselbach Gentzsch Dieter 414 Elxleben

Müller Erhard 379 Erfordia Exner Steffen 408 Elxleben

Müller Kathleen 374 Weißensee Schäfer Mario 400 Elxleben

Gärtner Pierre ( E. ) 369 Weißensee Beyer Jan 381 Elxleben

Möbius Rolf 367 Erfordia Schlothauer Jens 371 Möbisburg

Werther Dieter 360 Vieselbach Lorenz Mario 367 SSV Nord

Ambos Frank 358 Erfordia Lang Peter 341 Möbisburg

Kührlein Danny 439 Erfordia Hawrikoff Tobias 445 SSV Nord

Mirre Kevin 412 Weißensee Paulig Jens 421 SSV Nord

Möllendorf Jörg 407 Vieselbach Fuchs Konstantin 419 Büßleben

       Als Mannschaft der Woche 2543 Holz

Heim-Rekord 1693 SSV Nord Auswärts-Rekord 1684 Büßleben

Einzel-Heim-Rekord 455 Paulig Jens Einzel-Auswärts-Rekord 466 Paulig Jens

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

0
1561
0
1603
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1. 1. Lorber Peter Büßleben 0 3 429,67 6 407,50 9 414,89 0 0 445 0
2. 2. Horn Volkmar E.O. Weißensee 0 3 425,00 1 449,00 4 431,00 0 0 449 0
3. 3. Schäfer Mario Elxleben 0 5 419,40 4 413,75 9 416,89 0 400 435 0
4. 4. Paulig Jens SSV Nord 0 6 411,83 5 431,40 11 420,73 0 421 466 0
5. 5. Möllendorf Dagmar Vieselbach 0 3 406,67 6 383,00 9 390,89 0 380 426 0
6. 6. Stade Frank Büßleben 0 5 404,60 6 423,50 11 414,91 0 0 454 0
7. 7. Kührlein Danny Erfordia 0 5 403,60 4 411,25 9 407,00 0 439 441 0
8. 8. Pilz Manuella Weißensee 0 7 403,14 2 400,00 9 402,44 0 0 428 0
9. 9. Preising Sebastian Erfordia 0 5 402,80 4 402,50 9 402,67 0 0 444 0

10. 10. Mirre Kevin Weißensee 0 7 401,43 6 397,83 13 399,77 0 412 439 0
11. 11. Müller Kathleen Weißensee 0 7 399,43 6 385,17 13 392,85 0 374 435 0
12. 12. Hucke Detlef Büßleben 0 4 399,25 5 379,20 9 388,11 0 0 447 0
14. 13. Exner Steffen Elxleben 0 5 397,40 2 442,00 7 410,14 0 408 452 0
19. 14. Hawrikoff Tobias SSV Nord 0 5 396,40 5 409,80 10 403,10 0 445 445 neu 0
15. 15. Ambos Frank Erfordia 0 4 393,75 3 382,33 7 388,86 0 358 437 0
16. 16. Möllendorf Jörg Vieselbach 0 2 393,00 5 370,60 7 377,00 0 407 407 neu 0
17. 17. Beyer Jan Elxleben 0 6 390,00 4 389,25 10 389,70 0 381 397 0
29. 18. Gentzsch Dieter Elxleben 0 2 390,00 0 0,00 2 390,00 0 414 414 neu 0
18. 19. Möbius Rolf Erfordia 0 5 388,20 2 375,00 7 384,43 0 367 407 0
13. 20. Lang Peter Möbisburg 0 5 386,60 4 408,25 9 396,22 0 341 429 0
24. 21. Fuchs Konstantin Büßleben 0 6 386,50 5 391,20 11 388,64 0 419 419 neu 0
20. 22. Ratsch Ute Weißensee 0 2 382,00 3 417,67 5 403,40 0 0 425 0
21. 23. Grauel Danny Büßleben 0 4 382,00 5 391,00 9 387,00 0 0 416 0
22. 24. Kranhold Harald ( E.) Weißensee 0 1 381,00 1 411,00 2 396,00 0 0 411 0
23. 25. Reichel Marco Vieselbach 0 2 380,50 1 409,00 3 390,00 0 0 409 0
25. 26. Schlothauer Jens Möbisburg 0 3 375,33 3 353,67 6 364,50 0 371 381 0
27. 27. Nahm Klaus SSV Nord 0 5 367,80 5 409,60 10 388,70 0 0 422 0
28. 28. Otto Swen Erfordia 0 3 367,67 1 349,00 4 363,00 0 0 389 0
30. 29. Krug Markus Möbisburg 0 1 361,00 4 334,00 5 339,40 0 0 370 0
31. 30. A Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 3 359,67 5 349,60 8 353,38 0 0 384 0
32. 31. Müller Marina SSV Nord 0 1 357,00 2 386,50 3 376,67 0 0 396 0
33. 32. Lehr Thomas Büßleben 0 2 355,50 2 386,50 4 371,00 0 0 392 0
34. 33. Strocka Mario ( E. ) Vieselbach 0 1 354,00 1 413,00 2 383,50 0 0 413 0
35. 34. Hetzel Jens Elxleben 0 1 353,00 2 400,00 3 384,33 0 0 400 0
26. 35. Appelbaum Martin SSV Nord 0 2 351,00 1 391,00 3 364,33 0 328 391 0
36. 36. Meinhold Heiko Büßleben 0 1 347,00 0 0,00 1 347,00 0 0 347 0
37. 37. Knoll Hans-Joachim Erfordia 0 1 346,00 1 389,00 2 367,50 0 0 389 0
38. 38. A Möllendorf Bernd Vieselbach 0 1 344,00 3 342,67 4 343,00 0 0 362 0
39. 39. Hense Chris Weißensee 0 1 344,00 2 322,50 3 329,67 0 307 344 0
41. 40. Lorenz Mario SSV Nord 0 5 338,00 2 388,00 7 352,29 0 367 396 0
40. 41. E Ebert Liane Vieselbach 0 1 333,00 0 0,00 1 333,00 0 0 333 0
42. 42. Krauße Michael Möbisburg 0 1 326,00 3 358,67 4 350,50 0 0 390 0
43. 43. Werther Dieter Vieselbach 0 1 322,00 2 365,50 3 351,00 0 360 371 0
44. 44. Exner Maik Elxleben 0 4 313,75 4 372,50 8 343,13 0 0 383 0
45. 45. E Schlothauer Walter Möbisburg 0 2 248,00 2 355,00 4 301,50 0 0 355 0
46. 46. Schwarzkopf Mario Möbisburg 0 1 182,00 0 0,00 1 182,00 0 0 0 0
47. 47. Jendraß CH. E.O. Vieselbach 0 0 0,00 2 431,00 2 431,00 0 0 431 0
48. 48. Brunner Bianca E.O. Weißensee 0 0 0,00 2 426,00 2 426,00 0 0 426 0
49. 49. Gruner Monika ( E.) SSV Nord 0 0 0,00 1 417,00 1 417,00 0 0 417 0
50. 50. Ebeling Klaus ( E.) Vieselbach 0 0 0,00 1 408,00 1 408,00 0 0 408 0
51. 51. Müller Erhard Erfordia 0 0 0,00 4 396,75 4 396,75 0 379 421 0
84. 52. Gärtner Pierre ( E. ) Weißensee 0 0 0,00 1 369,00 1 369,00 0 369 369 neu 0
52. 53. Kammlott Günther Vieselbach 0 0 0,00 2 322,00 2 322,00 0 0 322 0
53. 54. Krug Christa SSV Nord 0 0 0,00 2 226,50 2 226,50 0 0 291 0
54. 55. Schmidt Catrin E. SSV Nord 0 0 0,00 1 212,00 1 212,00 0 0 0 0
55. 56. 0 Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 57. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 58. 0 Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 59. 0 Möbisburg 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
59. 60. Wohmann Michael Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Jendraß CH. E.O. Vieselbach 2 0 862 431,00 564 282,00 298 149,00 8 4,00
2. 2. Horn Volkmar E.O. Weißensee 4 0 1724 431,00 1162 290,50 562 140,50 17 4,25
3. 3. Brunner Bianca E.O. Weißensee 2 0 852 426,00 572 286,00 280 140,00 6 3,00
4. 4. Paulig Jens SSV Nord 11 421 4628 420,73 3184 289,45 1444 131,27 91 8,27
6. 5. Gruner Monika ( E.) SSV Nord 1 0 417 417,00 275 275,00 142 142,00 1 1,00
5. 6. Schäfer Mario Elxleben 9 400 3752 416,89 2623 291,44 1129 125,44 62 6,89
7. 7. Stade Frank Büßleben 11 0 4564 414,91 3174 288,55 1390 126,36 94 8,55
8. 8. Lorber Peter Büßleben 9 0 3734 414,89 2651 294,56 1083 120,33 91 10,11
9. 9. Exner Steffen Elxleben 7 408 2871 410,14 2037 291,00 834 119,14 68 9,71
10. 10. Ebeling Klaus ( E.) Vieselbach 1 0 408 408,00 276 276,00 132 132,00 8 8,00
13. 11. Kührlein Danny Erfordia 9 439 3663 407,00 2589 287,67 1074 119,33 92 10,22
11. 12. Ratsch Ute Weißensee 5 0 2017 403,40 1406 281,20 611 122,20 44 8,80
18. 13. Hawrikoff Tobias SSV Nord 10 445 4031 403,10 2825 282,50 1206 120,60 65 6,50
14. 14. Preising Sebastian Erfordia 9 0 3624 402,67 2502 278,00 1122 124,67 71 7,89
16. 15. Pilz Manuella Weißensee 9 0 3622 402,44 2587 287,44 1035 115,00 80 8,89
17. 16. Mirre Kevin Weißensee 13 412 5197 399,77 3706 285,08 1491 114,69 166 12,77
15. 17. Müller Erhard Erfordia 4 379 1587 396,75 1102 275,50 485 121,25 36 9,00
12. 18. Lang Peter Möbisburg 9 341 3566 396,22 2542 282,44 1024 113,78 96 10,67
19. 19. Kranhold Harald ( E.) Weißensee 2 0 792 396,00 547 273,50 245 122,50 16 8,00
20. 20. Müller Kathleen Weißensee 13 374 5107 392,85 3608 277,54 1499 115,31 134 10,31
22. 21. Möllendorf Dagmar Vieselbach 9 380 3518 390,89 2498 277,56 1020 113,33 85 9,44
37. 22. Gentzsch Dieter Elxleben 2 414 780 390,00 540 270,00 240 120,00 17 8,50
24. 23. Reichel Marco Vieselbach 3 0 1170 390,00 836 278,67 334 111,33 34 11,33
23. 24. Beyer Jan Elxleben 10 381 3897 389,70 2749 274,90 1148 114,80 106 10,60
21. 25. Ambos Frank Erfordia 7 358 2722 388,86 1907 272,43 815 116,43 68 9,71
25. 26. Nahm Klaus SSV Nord 10 0 3887 388,70 2780 278,00 1107 110,70 125 12,50
29. 27. Fuchs Konstantin Büßleben 11 419 4275 388,64 3114 283,09 1161 105,55 132 12,00
26. 28. Hucke Detlef Büßleben 9 0 3493 388,11 2473 274,78 1020 113,33 91 10,11
28. 29. Grauel Danny Büßleben 9 0 3483 387,00 2506 278,44 977 108,56 89 9,89
27. 30. Möbius Rolf Erfordia 7 367 2691 384,43 1861 265,86 830 118,57 70 10,00
30. 31. Hetzel Jens Elxleben 3 0 1153 384,33 860 286,67 293 97,67 39 13,00
31. 32. Strocka Mario ( E. ) Vieselbach 2 0 767 383,50 529 264,50 238 119,00 23 11,50
34. 33. Möllendorf Jörg Vieselbach 7 407 2639 377,00 1880 268,57 759 108,43 85 12,14
33. 34. Müller Marina SSV Nord 3 0 1130 376,67 816 272,00 314 104,67 43 14,33
35. 35. Lehr Thomas Büßleben 4 0 1484 371,00 1043 260,75 441 110,25 51 12,75
83. 36. Gärtner Pierre ( E. ) Weißensee 1 369 369 369,00 262 262,00 107 107,00 13 13,00
36. 37. Knoll Hans-Joachim Erfordia 2 0 735 367,50 532 266,00 203 101,50 27 13,50
38. 38. Schlothauer Jens Möbisburg 6 371 2187 364,50 1608 268,00 579 96,50 73 12,17
32. 39. Appelbaum Martin SSV Nord 3 328 1093 364,33 746 248,67 347 115,67 25 8,33
39. 40. Otto Swen Erfordia 4 0 1452 363,00 1050 262,50 402 100,50 39 9,75
40. 41. Kapfenberger JohannesMöbisburg 8 0 2827 353,38 1995 249,38 832 104,00 101 12,63
42. 42. Lorenz Mario SSV Nord 7 367 2466 352,29 1833 261,86 633 90,43 120 17,14
44. 43. Werther Dieter Vieselbach 3 360 1053 351,00 755 251,67 298 99,33 39 13,00
41. 44. Krauße Michael Möbisburg 4 0 1402 350,50 1023 255,75 379 94,75 61 15,25
43. 45. Meinhold Heiko Büßleben 1 0 347 347,00 233 233,00 114 114,00 16 16,00
45. 46. Exner Maik Elxleben 8 0 2745 343,13 2086 260,75 659 82,38 141 17,63
46. 47. Möllendorf Bernd Vieselbach 4 0 1372 343,00 1009 252,25 363 90,75 66 16,50
48. 48. Krug Markus Möbisburg 5 0 1697 339,40 1257 251,40 440 88,00 74 14,80
49. 49. Ebert Liane Vieselbach 1 0 333 333,00 237 237,00 96 96,00 15 15,00
47. 50. Hense Chris Weißensee 3 307 989 329,67 724 241,33 265 88,33 54 18,00
50. 51. Kammlott Günther Vieselbach 2 0 644 322,00 466 233,00 178 89,00 32 16,00
51. 52. Schlothauer Walter Möbisburg 4 0 1206 301,50 852 213,00 354 88,50 48 12,00
52. 53. Krug Christa SSV Nord 2 0 453 226,50 346 173,00 107 53,50 29 14,50
53. 54. Schmidt Catrin E. SSV Nord 1 0 212 212,00 149 149,00 63 63,00 0 0,00
54. 55. Schwarzkopf Mario Möbisburg 1 0 182 182,00 133 133,00 49 49,00 4 4,00
55. 56. Sauer Karsten Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 57. 0 Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 58. 0 Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 59. 0 Elxleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 60. 0 Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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